
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«27»  ноября 2023 года №130  
д. Первый Воин 
 
О досрочном прекращении полномочий депутата 
Воинского сельского Совета народных депутатов  
Гудковой Татьяны Константиновны 
 
        В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воинского сельского 
поселения Мценского района Орловской области, на основании заявления 
депутата Воинского сельского Совета народных депутатов Гудковой Татьяны 
Константиновны Воинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Воинского сельского 
Совета народных депутатов Гудковой Татьяны Константиновны. 

2. Направить данное решение в Мценский районный Совет народных   
депутатов и территориальную избирательную комиссию Мценского района. 
 3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания. 
 
 
 
Председатель Воинского сельского  
Совета народных депутатов                                                 А.В. Родионова   
 
 
 
 


